
Call Centrum
Tel.: +420 734 388 930
E-mail: info@kimbra.cz

Číslo nabídky: 0408
black-reality.cz/reality/17286/

 

Prodej, byt, 3+1 68 m2, balkónem, sídliště Struha,
Vamberk
Struha , Vamberk, Rychnov nad Kněžnou
3 380 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji byt 3+1 o podlahové ploše 68 m2 s balkónem v bytovém domě na sídlišti Struha v obci Vamberk.
Bytová jednotka se nachází ve 4 poschodí panelového domu, který je po celkové revitalizaci jako je zateplení pláště
bytového domu, plastová okna, bezbariérový výtah a vstup do domu. Dále v domě jsou po rekonstrukci stoupačky a
společné prostory. Bytová jednotka se skládá z chodby ze které je vstup do obývacího pokoje, dětského pokoje, kuchyně a z
kuchyně je vstup do stávající ložnice. V obci Vamberk je veškerá občanská vybavenost základní škola vyššího stupně,
mateřská škola, Penny market a další obchody. Pro využití volného času je zde koupaliště, sportovní hřiště, stadion a další
sportoviště. V obci je také několik praktických lékařů a zubní lékaři. Je zde možnost pronájmu obecní zahrádky v
zahrádkářské kolonii v Merklovicích cca 1,5 km od bytového domu. Pro více informací nás neváhejte kdykoliv kontaktovat.
Rádi Vám pomůžeme i s financováním tohoto bytu.

http://www.black-reality.cz/reality/17286/

